
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Łukasz Grabowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łaskarzew 

2. Anna Ewa Guzewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaskarzew 

3. Jolanta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

4. Teresa Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

5. Paweł Mikulski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łaskarzew 

6. Magdalena Niewczas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaskarzew 

7. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Łaskarzewie, ul. Kolejowa 13, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Ilona Grzechnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sośninka 

2. Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Melanów 

3. Jakub Michał Jóźwicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łaskarzew 

4. Milena Ewelina Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łaskarzew 

5. Ilona Maria Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Łaskarzew 

6. Aldona Pacek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

7. Angelika Paśnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

8. Karina Anna Stanaszek-Tobiasz, zgłoszona przez KW RN (uzupełnienie składu), zam. Garwolin 

9. Dawid Tobiasz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Anna Blachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

2. Magdalena Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łaskarzew 

3. Marta Gąska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

4. Patrycja Wiktoria Korgol, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łaskarzew 

5. Iwona Zofia Łapacz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sośninka 

6. Edyta Paśnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Melanów 

7. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaskarzew 

8. Karolina Maria Sowa, zgłoszona przez KW RN (uzupełnienie składu), zam. Sulbiny 

9. Izabela Wichowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pracy Twórczej "Bajka", ul. Alejowa 13, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Amanda Janisiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaskarzew 

2. Magdalena Janisiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łaskarzew 

3. Teresa Maria Janisiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

4. Edmund Marian Kusak, zgłoszony przez KW RN (uzupełnienie składu), zam. Łaskarzew 

5. Marzena Kuśmierczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wilkowyja 

6. Weronika Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaskarzew 

7. Agata Moczulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Łaskarzew 

8. Bożena Sobieska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

9. Monika Walenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łaskarzew 

 

  


